
Informace pro sportovní spolky k vyhlášenému dotačnímu neinvestičnímu programu MŮJ KLUB na 

období roku 2018 

Upozorňujeme všechny sportovní spolky v rámci ČBaS, že již došlo k vyhlášení dotačního 

neinvestičního programu MŮJ KLUB (spojení loňského Programu VIII a IV) na období roku 2018 a 

jednotlivé spolky mohou žádat o finanční prostředky na podporu sportovních aktivit dětí a mládeže 

ve věku 6-23 let a také na údržbu a provoz sportovních zařízení využívaných dětmi a mládeží. 

 

Jako podklad pro poskytnutí státní podpory pro rok 2018 budou použity údaje, vyplněné v žádosti, o 

členské základně spolku, která se vztahuje k dětem a mládeže od 6 do 23 let, a to ke dni podání 

žádosti. Brán zřetel bude na výše uvedené členy, kteří cvičí minimálně 1x týdně. Žadatel k žádosti 

doloží jmenný seznam členů, kterými jsou děti a mládež od 6 do 23 let a uvede jejich rok narození 

(nikoli celé datum). Za děti mládež od 6 do 23 let se pro účely tohoto programu považují ročníky 

1995 až 2012 včetně. 

V metodickém pokynu se dočtete kritéria hodnocení členské základny. Hodnocení probíhá na základě 

stanovených kategorií, jejichž hodnoty žadatel vyplní přímo do žádosti v systému IS.SPORT a jsou 

tedy součástí žádosti. Důležité je tedy vyplnit kolikrát týdně jaký člen trénuje, případně jestli se 

zúčastní minimálně 6 turnajů, které pořádá svaz. 

 

Nejzazší termín pro podání žádostí je 29.12.2017. Žádosti podávají jednotlivé sportovní spolky 

samostatně (ne prostřednictvím svazu).  Žádost se podává na formuláři vygenerovaném v systému IS-

SPORT na adrese http://issport.msmt.cz. Posuzovány budou pouze žádosti, které mají kompletní 

přílohy. 

Přílohy a) až h) se vkládají do elektronického systému IS-SPORT ve formátu PDF či XLS jako jednotlivé 

soubory. 

Příloha i) Projekt je obsahem samotné žádosti. Její text se vypisuje přímo do pole „Obsahové 

vymezení“.  

Příloha j) Rozpis rozpočtu projektu se vkládá přímo do editačního prostředí žádosti. 

 

  

Veškeré informace o programu MŮJ KLUB najdete na http://www.msmt.cz/sport-1/vyhlaseni-

dotacniho-neinvesticniho-programu-muj-klub-na-rok. 

 

Případné dotazy ohledně programu zasílejte na hana.musilova08@gmail.com. 

 

Hana Musilová 

EK ČBaS 

http://www.msmt.cz/sport-1/vyhlaseni-dotacniho-neinvesticniho-programu-muj-klub-na-rok
http://www.msmt.cz/sport-1/vyhlaseni-dotacniho-neinvesticniho-programu-muj-klub-na-rok
hana.musilova08@gmail.com

